° ‘ Vizsgalat

USZOKAPCSOLO - OLYMPIC

GOLH3G100NNO1

Egyetlen funkcié, HO7 RNF, 0,52 m kabel, régzitoszett

o Maximalis mélység 20 m
« Egyszeri vagy kettds funkciod

* 60°C-ig
o Kompakt méret

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Contact Angle
Counterweight included
Fajlagos suly

Funkci6

IP-osztaly
Jovahagyasok
Kabelhossz

Max. mélység

Névleges aramerésség
Operating temperature to
Szigetelési osztaly
Tapfesziiltség

Usz6 anyaga

45°
Nem

0.6 kg/dm?
NO/NC
P68

CE, TUV
0,52 m
10m
8A

60 °C

-1l

250 V

Polipropilén

"@ TECNOPLASTIC




273
284
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